V.

EPITAPHIVM CATELLAE.

CATELLA VIOLA Lucinam infeliciter experita, hic sita sum: Hoc lusus, hoc fides meruit monumentum. Quid mirare? Fides ipsa canes cæli incolas facit.

VI.

PETRVS BEMBV S BEMBINO
CATELLO POS.

*Nil tibi non Dominus tribuit, B E M B I N E catelle,
A quo nomen habes, & tumulum & lacrumas.*

VII.

TVMVLVS SAPHYRI CATELLI.

HECATAE SACR.

SAPHYRV S DOMO BATAVVS
DELICIVM LIPSI, DECVS CANVM,
INGENIO, LEPORE, FORMA,
H. S. E.

TRISTI FATO EREPTVS,
ET FERVENTIBVS AQVIS MERSVS,
CVM VIXISSET LVSTRA PLVS TRIA.
O HERI DOLOR!

E 3

TVV M,

ROMANA.

TVVM, LECTOR, ADDE
 QVISQVIS LIPSIUM AMAS, IMO
 QVISQVIS ELEGANTIAM AVT LEPOREM
 AMAS,
 QVORVM ISTE THESAVRVS ERAT.
 ABI, FLORES SPARGE,
 SI NON LACRVMAS.

PLANGEBAT ET PANGEBAT,
 I. LIPSIUS OLIM, HEV, DOMINVS.
 V. KAL. SEPTEMB. CIC. IO. CI.

Plura quare inter Louaniensia.

EPITAPHIVM MVSCAE.

Gustatrix iacet hic laitorum MVSCA ciborum.
 Et conuiua frequens Principis in tabula.
 Non volucris rostro, stimulis nec aranea aduncis.
 Cretica sed gustans pocula pota cadit.
 Nil opus est luctu: quis enim tam nobile fatum
 Lugeat? est auro condita, mersa mero.

EPITAPHIVM MVLAE.

DIS PEDIBVS SAXVM.

CHIVCHIAE dorsiferae, & cluniferae ac pes-
 suetae, & mansuetae, cuius ut insulturâ desulturâ
 commodetur, PvB. CRASSVS Mulæ suæ Crassæ
 beneficenti suppedaneum hoc cum risu pos.

Vexit ann. IIII, mens. xv, dies & noctes $\frac{1}{2}$.

TYBVR IN PORTA.

Grata bonis, intusa malis, inimica superbis
 Sum tibi TYBVR: enim sic PIVS instituit.

I.B.I.

IBIDEM.

Nunquam stygias fertur ad vndas, inclita virtus.
Iter ad superos gloria pandit.

VITVL ET ASELLAE.

MVREN A VITVLVS, atque ASELLA coniuges
Quod morte praeuenti, nec illa mula, Bos
Nec ille quiuit emori, hoc amici de suis
Donis sibi sumpsere, quod videt soli.

NEAPOLITANA.

IN NEAPOLIN IVL. CAE S.

SCALIGER.

P arthenope varijs statuit discrimina mundi:
Qua tria diuerso tempore seclu dedit.
Aurea Pythagoras communis commoda vita,
Et docuit Sophiæ Græcia magna procos.
Alter a succedens studiorum mollior etas,
Admisiit Musas debiliore sono.
Tertia vulnifici quesivit præmia ferri:
Atque equitum potuit sola tenere decus.
Sic ex priuatâ & seruâ Regina supersum;
Roma, quod est, fuerâ: qua modo sum, quod erat.

IN AVLA MAGNA AD IMAGINEM
IVSTITIAE CAECAE, DEXTRA GLA-
diu m, sinistrâ stateram tenentis.

Cum æterri tribunal Iudicis illum reum non
habeat, quem iniuste reus condemnat; testan-
te Propheta, nec damnabit illum, cum iu-
dicabitur ei: Causant Iudices, & pruden-
ter at-